



Tervehdys sukulaiset!

Vuosi 2021 on ollut Okkonen-Ockenström -sukuseuran 70. toimintavuosi. Sääntömääräinen sukkokous sekä joka neljäs vuosi pidettävä sukujuhla oli tarkoitus pitää Varsinais-Suomessa, 27.-29.8.2021. Silloisen koronatilanteen sekä alhaisen osallistujamäärän vuoksi tilaisuudet päätettiin perua.

Sääntömääräinen sukkokous pidetään virtuaalisesti 30.11.2021, klo 18:00. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat eli kolmen edellisen toimintavuoden tilinpäätökset, tulevan toimintavuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valitaan hallitus.

Osallistuminen ja ilmoittautuminen

Kokoukseen voivat osallistua henkilöt, jotka ovat sukuseuran jäseniä (jäsenmaksu maksettuna vuodelle 2021). Kokous pidetään internetissä, joten osallistuminen edellyttää tietokonetta, nettiyhteyttä sekä koneella olevia äänilaitteita.

Kokoukseen osallistuminen edellyttää etukäteisilmoittautumista. Ilmoittautuminen tapahtuu sukuseuran nettisivustolla olevalla lomakkeella: [Ilmoittautuminen virtuaaliseen sukkokoukseen](#). Ilmoittautuminen on tehtävä 21.11.2021 mennessä. Kaikille ilmoittautuneille, joiden jäsenyys on tarkastettu, toimitetaan sähköpostitse osallistumislinkki sekä kokousasiakirjat ennen kokousta. Mikäli postia ei kuulu saapuvaksi, on syytä tarkastaa sähköpostiasi roskapostien suodatuskansio, olisiko posti päätynyt sinne.

Etukäteen haluamme ilmoittaa, että kokouksessa pyydetään osallistujia käyttämään web-kameraa, mikäli sellainen on käytettävissä. – Näin toimittaessa kokouksesta saadaan hieman inhimillisempi.

Jäsenmaksut

Jäsenmaksut suoritetaan seuran pankkitilille ja näin varmistetaan osallistumismahdollisuus sukkokoukseen. Varsinainen jäsen 20,00 €. Liitännäisjäsen (asuu varsinaisen jäsenen kanssa samassa taloudessa) 5,00 € ja ainajäsen 200,00 €. Jäsenmaksu maksetaan tilille FI 60 5741 3642 5011 15. Viestikenttään: Jäsenmaksu 2021.

Okkos-kirja 2012 ja aikaisemmat julkaisut sekä sukustandaari

Kirjoja ja standaareja on vielä runsaasti varastossa, joten tilauksia saa tehdä. Okkos-kirja 2012 maksaa 25,00 €. Hintoihin lisätään toimituskulut. Pöytästandaari hinta on 25,00 € + toimituskulut. Aikaisempia julkaisuja saa toimituskulujen hinnalla. – Hyödynnä joululahjaksi. Esim. Okkos-standaari on hieno, harvinainen ja vain harvoille tarjolla oleva, joten miksipä ei sitä jo itselle ostaisi tai kummilapselle.

Tilaukset tehdään osoitteessa www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi

Tervetuloa virtuaaliseen sukkokoukseen!

Syysterveisin ja hyvää alkavaa talvea toivottaen,

Mietoisissa 24.10.2021, Okkonen-Ockenström -sukuseura ry:n hallitus